
 

 

2025 年 12 月 23 日 

株式会社 リアル 

株式会社 リアルレーシング 

代表取締役 金石勝智 

 

 2026 年 参戦体制のお知らせ  

 

株式会社 リアル（リアルレーシング）の 2026 年参戦体制を下記の通りご報告致します。 

 

2026 年シーズンも Astemo 株式会社様にメインスポンサーとなっていただき、さらに各パートナー  

企業様のご支援を賜りながら Astemo REAL RACING として参戦して参ります。 

来シーズンのドライバーは塚越広大と野村勇斗のコンビとなります。野村にとっては GT500 クラス 

デビューイヤーとなりますが、フレッシュでアグレッシブな走りを披露してくれるものと期待しております。 

そして経験豊富な塚越との最強タッグを築き上げてくれることを願っております。 

 さらに、参戦マシンは「Honda HRC PRELUDE-GT」となり新たなマシンづくりがスタートします。 

新型車両でいち早く１勝を挙げ、「Honda HRC PRELUDE-GT」デビューイヤーでのシリーズチャンピオ

ン獲得を目指し、精進して参ります。 

 

2026 年シーズンは、リアルレーシングが 2007 年にチームを立ち上げてから 20 年目を迎える節目の

年となります。ここまで支えてくださったスポンサー、パートナー企業の皆様、そして日頃より温かいご声援を

お送りくださるファンの皆様へ感謝の気持ちを結果でお返しできるシーズンとすべく、チーム一同全力で挑ん

で参ります。 

2026 年シーズンもご声援賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

【 SUPER GT  GT500 クラス 】 

チ ー ム 名： Astemo REAL RACING （アステモ リアル レーシング） 

ド ラ イ バ ー： 塚越 広大（ツカコシ コウダイ）、 野村 勇斗（ノムラ ユウト） 

チ ー ム 代 表 ・ 監 督： 金石 勝智 

車 両 名 称： Astemo HRC PRELUDE-GT   

ゼ ッ ケ ン： #17   

メ ー カ ー： HRC 

タ  イ  ヤ： BRIDGESTONE 

 

 

＜参考＞ 

野村 勇斗（2005 年 11 月 12 日生まれ 20 歳） 

・2024 FIA-F4 選手権    シリーズチャンピオン獲得 

・2025 スーパーフォーミュラ・ライツ  シリーズチャンピオン獲得 

 SUPER GT GT300 クラス参戦 （PP１回・優勝１回） 


